
4 0 Festival Flesselles Triplettes du 16 03 2018

3 17 Arbitre : ROEDSENS Steve 17/03/2018
Référence Pcn : 6233101 DIVISION 2

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 1002483 DAUPHIN René Picardie 10  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 10  21 F h 5 66,667 480 0
2 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 1 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  1005989 THIVET Franck Picardie 12  2P 36 F h 3 55,556 355 0
3 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3P 20 F h 7 55,556 263 0
4 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  2 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3 20 F h 6 45,625 195 0
5 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 05  2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2 27 F h 4 45,000 0
6 1001013 BOUSBA Kamel Ile France 21  1 1017864 DJIANE Jean-Louis Ile France 02 1012229 ROCHE Yoann Ile France 10  1C 241 F h 2 44,444 0
7 1019652 LACAM Jordan Picardie 12  4P 1020117 LEROY Tanguy Picardie 12  4P 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4K 15 F h 8 38,889 0
8 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 F h 1 -38,000 0



0 0 Festival Flesselles Triplettes du 16 03 2018

3 17 Arbitre : ROEDSENS Steve 17/03/2018 17/03/2018

Référence Pcn : 6E+06 DIVISION 2

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 1002483 DAUPHIN René Picardie 10  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 10  21 F h 5 61,111
2 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3P 20 F h 7 61,111
3 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  2 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3 20 F h 6 56,250
4 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 1 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  1005989 THIVET Franck Picardie 12  2P 36 F h 3 55,556
5 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 05  2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2 27 F h 4 40,000
6 1001013 BOUSBA Kamel Ile France 21  1 1017864 DJIANE Jean-Louis Ile France 02 1012229 ROCHE Yoann Ile France 10  1C 241 F h 2 38,889
7 1019652 LACAM Jordan Picardie 12  4P 1020117 LEROY Tanguy Picardie 12  4P 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4K 15 F h 8 38,889
8 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 F h 1 1,000



0 0 Festival Flesselles Triplettes du 16 03 2018

3 17 Arbitre : ROEDSENS Steve 17/03/2018 17/03/2018

Référence Pcn : 6E+06 DIVISION 2

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1 DIVISION 3
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009393 PHILIPPE Alain Picardie 10  2K 1002483 DAUPHIN René Picardie 10  2T 2001447 DAUPHIN Francine Picardie 10  21 F h 5 72,222
2 1009405 CARPENTIER Philippe Picardie 1 1009398 FALAISE Stéphane Picardie 12  1005989 THIVET Franck Picardie 12  2P 36 F h 3 55,556
3 1001013 BOUSBA Kamel Ile France 21  1 1017864 DJIANE Jean-Louis Ile France 02 1012229 ROCHE Yoann Ile France 10  1C 241 F h 2 50,000
4 2001991 LAMBLIN Nathalie Picardie 05  2005449 VRAUX Sylvie Picardie 04  2C 2005251 ROEDSENS Sylvie Picardie 04  2 27 F h 4 50,000
5 1018545 GILLARD Jean-Pierre Picardie 05 1006008 PETIT Philippe Normandie 17  2 1009399 VEROUX Bruno Picardie 10  3P 20 F h 7 50,000
6 1019652 LACAM Jordan Picardie 12  4P 1020117 LEROY Tanguy Picardie 12  4P 2007248 THIVET Isaline Picardie 12  4K 15 F h 8 38,889
7 1008702 BARIOD Laurent Picardie 01  2T 1005806 CARLIER Philippe Picardie 04  2 1009080 MOURAT Gérard Picardie 01  3 20 F h 6 35,000
8 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 81 F h 1 1,000
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